
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil: 602 420 396 

 
 

  

 

Zápis z hlasování per rollam 

Výběrové komise spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

konaného od 23. 07. 2021 do 25. 07. 2021  
 

Členové Výběrové komise byli prostřednictvím emailové komunikace vyzváni k ohodnocení 

projektů z 5. výzvy PRV. Do výzvy podalo žádost o dotaci 13 žadatelů. Projekty splnily 

podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti po doplnění ze strany žadatelů před 

předáním k věcnému hodnocení. Ve střetu zájmu pro vlastní podaný projekt ve fichi č. 7 byl 

pan Martin Řehák, který žádný projekt ve fichi č. 7 nehodnotil. Projekty byly náhodným 

vylosováním přiřazeny hodnotitelům po přihlédnutí k uvedenému střetu zájmů. Každý 

hodnotitel poslal svoje hodnocení. Jeden projekt hodnotili dva hodnotitelé. Hodnocení obou 

hodnotitelů byla shodná a tak pracovník kanceláře MAS vytvořil na základě zaslaných 

ohodnocení souhrnný list, pořadí projektů a vyzval členy Výběrové komise k hlasování.  
 

  Čí   č. Název fiche 
Výše 
požadované 
dotace 

IČO 
žadatele 

Žadatel Název projektu  
Počet 
bodů 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

249.500,- 15055752 Vít Sedlák 
Pořízení hloubkového 
kypřiče 

140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

445.000,- 60119624 
Jaroslav 
Šoltys 

Nákup stroje - diskový 
podmítač 

140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

500.000,- 72795891 
Jana 
Bíšková 

Stroj na zpracování půdy 140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

599.400,- 09578854 
Michal 
Šoltys 

Nákup postřikovače 140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

749.500,- 72543884 
Martin 
Řeháček 

Nákup strojního vybavení 
2021 

140 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

380.000,- 64813461 
Miloš 
Hubálovský 

Obraceč sena 130 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

230.000,- 04893930 
Farma Jetel 
s.r.o. 

Mobilní plachtový pastevní 
přístřešek 

120 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil: 602 420 396 

 
 

  

 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

475.000,- 49305395 
Václav 
Bucek 

Secí stroj 120 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

600.000,- 09234268 
Tereza 
Libánská 

Pořízení fekální cisterny 120 

5 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

497.500,- 60913461 
CUKO Jičín 
s.r.o. 

Postřikovač k ochraně rostlin 
a hnojení kapalnými hnojivy 

110 

6 
Podpora 
zemědělských 
produktů 

1.000.000,- 64813461 
Miloš 
Hubálovský 

Farma Hubálovských 
Kopidlno - zpracování a 
prodej hovězího masa 

80 

7 
Nezemědělská 
činnost 

63.450,- 60924322 
Martin 
Řehák 

Modernizace technického 
zařízení pro podnikání 

55 

7 
Nezemědělská 
činnost 

127.325,- 74291173 Jakub Rejha 
Modernizace výrobního 
zařízení - pořízení nového 
stroje 

55 

 

Zeleně jsou označeny podpořené projekty; žlutě označený je hraniční projekt fiche, který 

bude podpořen navýšením nerozdělené alokace; oranžově jsou označeny nevybrané 

projekty. 

 Ve fichi č. 5 bylo podáno 10 projektů a celková výše vyhlášené alokace byla 3 000 000 Kč. 

5 projektů získalo 140 bodů, 1 projekt získal 130 bodů, 3 projekty 120 bodů a 1 projekt 

110 bodů.  Podle podmínek 5. výzvy PRV bude podpořeno 6 projektů (5 projektů se 140 

body, 1 projekt se 130 body a 1 projekt jako hraniční projekt fiche s 120 body s nejnižší 

požadovanou dotací). 3 projekty (2 projekty se 120 body a 1 projekt se 110 body) 

podpořeny nebudou. 

 Ve fichi č. 6 byl podán 1 projekt a celková výše vyhlášené alokace byla 1 000 000 Kč. 

Projekt získal 80 bodů. Projekt v požadované dotaci 1.000.0000,- Kč bude podpořen. 

 Ve fichi č. 7 byly podány 2 projekty a celková výše vyhlášené alokace byla 135 000 Kč. 

Oba projekty získaly 55 bodů. Budou podpořeny oba projekty, z nichž jeden je hraniční 

projekt fiche.  

Výsledek hlasování:  

O pořadí hodnocených projektů hlasovali všichni členové výběrové komise s výsledkem: 

„Schvaluji výběr projektů v 5. výzvě PRV.“ 
 

Příloha: Doložení hlasování per rollam.  
 

Zapsala: Mgr. Kamila Kabelková, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD  

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

